
 

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                               Άγιος Στέφανος, 25/10/2017 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                                          Αριθ. Πρωτ: 34158 
∆ΗΜΟΣ ∆ΙΟΝΥΣΟΥ  
∆/ΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                                                      
ΤΜΗΜΑ : ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ  
Ταχ. ∆/νση : Λ. Λίµνης Μαραθώνος 29 Προς  
& Αθ. ∆ιάκου                                                      Κ. ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ Α.Β.Ε.Ε. 
Τ.Κ. 145 65, Άγιος Στέφανος                                e-mail: gramgoit@gmail.com  
Πληροφορίες : Χαράλαµπος Μυλωνάς  
Τηλ: 213 2030623- Fax : 2132030630 
e-mail : milonas@dionysos.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: ∆ιευκρινήσεις επί της διακήρυξης για την «Προµήθεια επίπλων και κινητού 
εξοπλισµού» µε αριθµ. πρωτ. 33700/19.10.2017. 
 
 
Σχετικό η αριθµ. πρωτ. 34158/24.10.2017 επιστολή σας. 
 
 
Σε απάντηση της ανωτέρω επιστολής, σας γνωρίζουµε ότι σύµφωνα µε την παρ. 2 
του άρθρου 9 της αριθµ. πρωτ. 33700/3053/19-10-2017 οικείας διακήρυξης «Ο 
φάκελος «∆ικαιολογητικά Συµµετοχής» πρέπει, επί ποινή αποκλεισµού, να περιέχει 
το τυποποιηµένο έντυπο υπεύθυνης δήλωσης (ΤΕΥ∆) του άρθρου 15 της 
παρούσας».   
 
Επιπλέον, σύµφωνα µε την αριθµ. πρωτ. 33705/19.10.2017 περίληψη διακήρυξης  
«Εγγύηση συµµετοχής δεν απαιτείται σύµφωνα µε το άρθρο 157 του 
Ν.4281/2014. » 
 
Συνεπώς σας διευκρινίζουµε ότι δεν υπάρχει υποχρέωση των οικονοµικών φορέων 
για την κατάθεση εγγυητικής επιστολής προκειµένου για τη συµµετοχή τους στον 
διαγωνισµό.  
 
Η παρούσα, προς ισότιµη αντιµετώπιση όλων των οικονοµικών φορέων, θα 
αναρτηθεί και θα είναι διαθέσιµη στην ιστοσελίδα του ∆ήµου ∆ιονύσου 
www.dionysos.gr και στη διαδροµή Ενηµέρωση, Προκηρύξεις, έργα Προµήθειες κι 
Υπηρεσίες  (http://www.dionysos.gr/?q=taxonomy/term/60).  
 
 

 
  O ∆ήµαρχος  

Μ.Ε.∆. 
Η Αντιδήµαρχος 

Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  

   
 

  Αγαθοκλέους Ακριτίδη Αγγέλα 



 

 

 


